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Jednoduché pozemkové úpravy v katastrálním území Katov u Budislavi 
– pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor, jako věcně a místně 
příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), oznamuje, že v rámci 
upřesnění přídělového operátu a určení hranic pozemků v k.ú. Katov u Budislavi probíhá zjišťování (šetření) 
průběhu hranic pozemků, které je prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 256/2013 Sb., 
o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 139/2002 Sb. a vyhlášky č. 
13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Předmětem pozemkových úprav je upřesnění přídělového operátu  a určení hranic pozemků včetně 
zpracování dokumentace pro zavedení výsledků pozemkových úprav do katastru nemovitostí. 
 
Podkladem pro zjišťování hranic, které jsou obsahem katastru, je dosavadní katastrální operát a operáty 
dřívějších pozemkových evidencí. Při zjišťování hranic se vyšetřuje skutečný průběh hranice v terénu, který se 
porovnává s jejím zobrazením v těchto mapových operátech. 
 
V souladu s ustanovením § 37 a § 42 katastrálního zákona Vás žádáme, abyste se Vy nebo Vámi 
zplnomocněný zástupce zúčastnil zjišťování průběhu hranic pozemků, které se uskuteční  
 
 

v pondělí dne 4. března 2019. 
 
V rozpisu účastníků jsou uvedená místa srazů pro jednotlivé vlastníky (účastníky). V přehledu srazů jsou 
uvedené časy zahájení šetření a místa srazů.   
 
Zjišťování průběhu hranic pozemků pro účely pozemkových úprav provádí komise složená z pracovníků 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj, Pobočky Tábor, katastrálního úřadu, zpracovatele 
upřesnění přídělů a zástupce obce. Předseda a členové komise jsou jmenováni v souladu s ust. § 9 odst. 
5 zákona. Osoby pověřené zjišťováním hranic pozemků mají oprávnění vstupovat a vjíždět v nezbytném 
rozsahu na pozemky a vykonávat činnosti vyplývající ze zákona, katastrálního zákona, katastrální vyhlášky a 
ze zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů. O výsledku zjišťování hranic 
pozemků sepíše komise protokol (§ 51 odst. 5 a 6 katastrální vyhlášky). 
 
 

 
Rozdělovník uložen  
na Pobočce Tábor 
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Kromě zjišťování průběhu hranic pozemků v terénu jsou ověřovány i popisné informace katastrálního operátu 
(např. jméno příp. název vlastníka, adresa pobytu nebo sídla, datum narození /rodné číslo/ fyzické osoby, 
identifikační sídlo právnické osoby), proto vezměte s sebou průkaz totožnosti (občanský průkaz, pas). K 
účasti při zjišťování hranic může vlastník pozemku zplnomocnit svého zástupce na základě plné moci (tiskopis 
v příloze, není třeba úřední ověření). 
 
Nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného ani jejich zástupce při zjišťování průběhu hranic 
pozemků není dle ustanovení § 42 odst. 6 katastrálního zákona na překážku využití výsledků zjišťování 
průběhu hranic pozemků k vyhotovení nových souborů geodetických a popisných informací, ve Vašem 
vlastním zájmu Vás však žádáme o účast na této akci. 
 
V případě dotazů je možné kontaktovat:  
- zpracovatel návrhu JPÚ v k.ú. Katov u Budislavi – Geodetická kancelář Tábor, s.r.o. 

Lubomír Mrázek – mob. 603 226 268, e-mail: mrazek@gktabor.cz 
-     SPÚ, Pobočka Tábor – Pelikánová Radka – tel.: 602 649 301, e-mail: r.pelikanova@spucr.cz  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. David Mišík 
vedoucí Pobočky Tábor 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Přílohy: 
Rozpis účastníků  
Přehled srazů 
Plná moc 
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č. Adresát Adresa Forma Odesláno 

1 BETA AGRO Soběslav, akciová 
společnost 

Květnová 391/4, Soběslav II, 392 01 
Soběslav 

 DS 

2 Bohuslava Bojanovská V Šáreckém údolí 44/17, Dejvice, 160 00 
Praha 6 

 Poštou 

3 Mgr. Vítězslav Bojanovský V Šáreckém údolí 44/17, Dejvice, 160 00 
Praha 6 

 Poštou 

4 Josef Čáp Ústrašická 656, 391 11 Planá nad Lužnicí  Poštou 

5 Emílie Červenková tř. Dr. Edvarda Beneše 87/66, Soběslav II, 
392 01 Soběslav 

 Poštou 

6 Milan Doležal č. p. 14, 391 26 Tučapy  Poštou 

7 Mgr. Irena Doležalová č. p. 14, 391 26 Tučapy  Poštou 

8 Pavel Doležal č. p. 11, 392 01 Katov  Poštou 

9 František Dvořák č. p. 39, 392 01 Katov  Poštou 

10 Dr. Ondřej Havel Olbramovická 711/10, Kamýk, 142 00 
Praha 12 

 Poštou 

11 Danuše Hronová Růžová 40, Jindřichův Hradec II, 377 01 
Jindřichův Hradec 

 Poštou 

12 Marta Chramostová č. p. 22, 392 01 Katov  Poštou 

13 Mgr.,Ph.D. Peter Chvojka č. p. 57, 392 01 Mezná  Poštou 

14 Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

 DS 

15 Milada Košťálková č. p. 36, 392 01 Katov  Poštou 

16 Marek Lemberka č. p. 82, 392 01 Budislav  Poštou 

17 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové 

 DS 

18 Ladislav Malecha Záluží u Budislavě 7, 392 01 Budislav  Poštou 

19 Ing. Jiří Novák č. p. 51, 392 01 Katov  Poštou 

20 Obec Katov č. p. 28, 392 01 Katov  DS 

21 Marie Pergerová Švehlova 832, 391 01 Sezimovo Ústí  Poštou 

22 Stanislav Poslušný č. p. 8, 392 01 Katov  Poštou 

23 Miluše Prokýšková Nežárecká 269, Jindřichův Hradec IV, 377 
01 Jindřichův Hradec 

 Poštou 

24 Ing. Milan Přibyl č. p. 12, 392 01 Katov  Poštou 

25 Ing. Iva Přibylová č. p. 12, 392 01 Katov  Poštou 

26 Rybářství Třeboň a.s. Rybářská 801, Třeboň II, 379 01 Třeboň  DS 

27 František Semrád č. p. 48, 392 01 Katov  Poštou 

28 Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje 

Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 
370 10 České Budějovice 

 DS 

29 Státní pozemkový úřad, Oddělení 
správy majetku Jihočeský k., Ing. 
Milada Duffková 

Rudolfovská tř. 493/80, České Budějovice 
4, 370 01 České Budějovice 

 Vnitřně 

30 Zdena Stejskalová Kloužovice 49, 391 55 Chýnov  Poštou 

31 Gabriela Svitáková nám. Mikuláše z Husi 333/2, 390 01 Tábor  Poštou 

32 Jana Šašková č. p. 15, 392 01 Katov  Poštou 

33 Jaroslav Švejda č. p. 9, 392 01 Katov  Poštou 

34 Jaroslava Švejdová č. p. 2, 392 01 Katov  Poštou 

35 Libuše Švejdová č. p. 9, 392 01 Katov  Poštou 
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36 Miloš Tenk Brandlín 53, 392 01 Tučapy  Poštou 

37 Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
128 00 Praha 2 

 DS 

38 František Vácha č. p. 57, 378 21 Světce  Poštou 

39 Hana Veselá č. p. 7, 392 01 Katov  Poštou 

40 Mgr. Hana Vyhlídková č. p. 38, 392 01 Katov  Poštou 

41 Ing. Jan Vyhlídka č. p. 38, 392 01 Katov  Poštou 

42 Ing. Stanislav Vyhlídka č. p. 16, 392 01 Katov  Poštou 

43 Vlasta Vyhlídková č. p. 53, 392 01 Katov  Poštou 

44 Zemědělské a obchodní družstvo 
PODHRADÍ 

č. p. 2, 391 18 Choustník  DS 

45 Josef Dvořák  Hlavňov 54, 392 01 Budislav  Poštou 

46 GEODETICKÁ KANCELÁŘ 
TÁBOR spol. s r.o., Lubomír 
Mrázek 

Bydlinského 2474, 390 02 Tábor  DS 

47 Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor, Ing. 
Markéta Kazdová  

Štítného 2598, 390 02 Tábor  DS 

48 Obec Katov, Ing. Jan Vyhlídka  č. p. 28, 392 01 Katov  DS 

49 Krajský pozemkový úřad pro 
Jihočeský kraj, Pobočka Tábor, Ing. 
Marek Jirka 

Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor  Poštou 
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Přehled srazů  

 

 

 

 

 

A   4.3.2019 8.30 

B 4.3.2019 9.30 

C 4.3.2019 13.00 

D 4.3.2019 14.30  
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Vlastník Adresa LV Sraz

Beta Agro Soběslav ,a.s. Květnová 391/4, 392 01 Soběslav II 162  k.ú.Tučapy D

Bojanovská Bohuslava V Šáreckém údolí 44/17, 160 00 Praha 6- Dejvice 5      k.ú.Katov B

44    k.ú. Katov B

24    k.ú.Katov B

110  k.ú.Katov D

187  k.ú.Katov A

Červenková Emílie Tř.Dr.Edvarda Beneše 87/66, 392 01 Soběslav 332  k.ú.  Katov D

Doležal Milan                                    SJM Tučapy 14, 391 26 Tučapy u Soběslavě 334  k.ú.Katov C, D

Doležalová Irena Mgr.                     SJM Tučapy 14, 391 26 Tučapy u Soběslavě 334  k.ú.Katov C, D

Doležal Pavel Katov 11, 392 01 Soběslav 51    k.ú.Katov A, D

Dvořák František Katov 39, 392 01 Soběslav 285  k.ú.Katov B

Dvořák Josef Hlavňov 54, 392 01 Soběslav 137  k.ú.Katov B

Havel Ondřej Dr. Olbramovická 711/10, 142 00 Praha 4 - Kamýk 374  k.ú.Katov B, C, D

Hronová Danuše Růžová 40,  377 01 Jindřichův Hradec II 320  k.ú.Katov A, C

187  k.ú.Katov A

316  k.ú.Katov A

Chvojka Peter Mgr.,Ph.D. Mezná 57, 392 01 Soběslav 374  k.ú.Katov B, C, D

Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7 251  k.ú.Katov A, B

Košťálková Milada Katov 36, 392 01 Soběslav 113  k.ú.Katov A

Lemberka Marek Budislav 82, 392 01 Soběslav 109  k.ú.Katov C

27    k.ú.Katov A

332  k.ú.Katov D

Malecha Ladislav Záluží u Budislavě 7, 392 01 Soběslav 372  k.ú.Katov A, D

187  k.ú.Katov A

347  k.ú.Katov A, C, D

Obec Katov Katov 28, 392 01 Soběslav 10001  k.ú.Katov B, C, D

Pergerová Marie Švehlova 832, 391 01 Sezimovo Ústí 120  k.ú.Katov C

Poslušný Stanislav Katov 8, 392 01 Soběslav 117  k.ú.Katov C

Rozpis účastníků 

Čáp Josef

Chramostová Marta Katov 22, 392 01 Soběslav

Novák Jiří Ing. Katov 51, 392 01 Soběslav

Lesy České republiky s.p. Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

Bojanovský Vítězslav Mgr. V Šáreckém údolí 44/17, 160 00 Praha 6- Dejvice

Ústrašická 656, 391 11 Planá nad Lužnicí
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Prokýšková Miluše Nežárecká 269, 377 01 Jindřichův Hradec IV 118  k.ú.Katov A

44    k.ú. Katov B

371  k.ú.Katov B

44    k.ú. Katov B

371  k.ú Katov B

Rybářství Třeboň a.s. Rybářská 801, 379 01 Třeboň II 536  k.ú.Tučapy D

Semrád František Katov 48, 392 01 Soběslav 315  k.ú.Katov A, C, D

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 3 251  k.ú.Katov A, B

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 10002  k.ú.Katov A, B, C

Stejskalová Zdena Kloužovice 49, 391 55 Chýnov 376  k.ú.Katov C

Svitáková Gabriela Mikulaše z Husi 333/2, 390 01 Tábor 363  k.ú.Katov C

Šašková Jana Katov 15, 392 01 Soběslav 365  k.ú.Katov A, B

Švejda Jaroslav Katov 9, 392 01 Soběslav 133  k.ú.Katov D

Švejdová Jaroslava Katov 2, 392 01 Soběslav 32    k.ú.Katov A

Švejdová Libuše Katov 9, 392 01 Soběslav 133  k.ú.Katov D

Tenk Miloš Brandlín 53, 392 01 Soběslav 360  k.ú.Katov A, B, C, D

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 60000  k.ú.Katov B, D

Vácha František Světce 57, 378 21 Kardašova Řečice 329  k.ú.Katov A

123  k.ú.Katov A

187  k.ú.Katov A

44    k.ú. Katov B

4      k.ú.Katov B

308  k.ú.Katov B

4      k.ú.Katov B

326  k.ú.Katov B, D

Vyhlídka Stanislav Ing. Katov 16, 392 01 Soběslav 54    k.ú.Katov A, B

Vyhlídková Vlasta Katov 53, 392 01 Soběslav 359  k.ú.Katov B

Zemědělské a obchodní družstvo PODHRADÍ Choustník 2, 391 18 Choustník 336  k.ú.Katov A, B, C, D

Vyhlídka Jan Ing. Katov 38, 392 01 Soběslav

Veselá Hana

Přibylová Iva Ing. Katov 12, 392 01 Soběslav

Přibyl Milan Ing. Katov 12, 392 01 Soběslav

Vyhlídková Hana Mgr. Katov 38, 392 01 Soběslav

Katov 7, 392 01 Soběslav
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P l n á  m o c  

 
............................................................................................................... datum narození/IČ ...........................…….., 

(jméno a příjmení/ název organizace) 
 
místo trvalého pobytu/sídlo ..........................................................................................................PSČ.................…., 
 
jako vlastník nemovitostí v katastrálním území…………………………………………obce…………………………., 
 
zmocňuje ............................................................................................................... datum narození: ......….............. 

(jméno a příjmení) 
 
místo trvalého pobytu:............................................................................…………………………………………………,  
 
pro zastupování při zjišťování průběhu hranic pozemků, konaném podle zák. č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon), zák. č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, a 
vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových 
úprav, v rámci jednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Katov u Budislavi dne 4. 3. 2019. 
 
 
V ....................................... dne ...........................    …................................…....... 

    (podpis vlastníka) 
 
Plnou moc přijímám. 
 
 
V……………………………dne…………………   …………………………………. 
               (podpis zmocněnce) 
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